

Nagrody Powiatu

Data publikacji: 26.06.2007 0:00

Jesienią minionego roku władze powiatu cieszyńskiego ustanowiły Nagrodę Powiatu Cieszyńskiego oraz Wyróżnienia dla najlepszych sportowców powiatu cieszyńskiego, którzy w roku 2006 osiągnęli znaczące wyniki sportowe i stanęli wielokrotnie na podium zwycięstwa w kraju i zagranicą.

Laureatami Nagrody Powiatu Cieszyńskiego są:

Adam Małysz – zawodnik Klubu Sportowego Wisła Ustroniana. Najbardziej utytułowany sportowiec naszego regionu. Duma całej Polski. Olimpijczyk z Toronto, zwycięzca Letniego Grand Prix FIS w skokach narciarskich. Sezon sportowy 2006/2007 potwierdził wysoką klasę „Orła z Wisły”. Zdobył złoto na Mistrzostwach Świata w Sapporo i po raz czwarty Puchar Świata. Jednak nagroda Powiatu Cieszyńskiego przyznana jest za osiągnięcia w roku ubiegłym. W roku 2006 Adam Małysz został 4-krotnym Mistrzem Polski w skokach narciarskich na Wielkiej i Średniej Krokwi, zajął 1 miejsce w konkursie Pucharu Świata w skokach narciarskich w Oslo w Norwegii. Zajął także wysokie lokaty w Igrzyskach Olimpijskich w Turynie w drużynowych i indywidualnych skokach narciarskich zajmując odpowiednio 5 i 7 miejsce.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej w kraju i zagranicą Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę rzeczową Powiatu Cieszyńskiego Adamowi Małyszowi.

Janusz Rokicki – zawodnik sekcji lekkiejatletyki osób niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie. Zdobywca wielu medali. Rok 2006 też przyniósł mu wiele sukcesów. Zdobył srebrny medal w pchnięciu kulą na Mistrzostw Świata Osób Niepełnosprawnych w Assen – Holandia, srebrny medal na Mistrzostwa Świata w Lekkiej Atletyce w Bollnas – Szwecja, oraz złoty medal w pchnięciu kulą na Mistrzostwach Polski Osób Niepełnosprawnych w Koźlicach.

Konkurencję tę zaczął uprawiać, by wyrwać się z kręgu niemożności, po tym, jak stracił nogi w wypadku kolejowym. Z pomocą przyszedł mu były świetny dyskobol Zbigniew Gryźboń. Janusz uwierzył, że można stawiać sobie cele pomimo inwalidztwa. Wyniki sportowe, jakie osiąga potwierdzają słuszność obranej drogi sportowej, a dla innych są dowodem, że nie ma spraw przegranych, mimo, że los prowadzi czasem po trudnych meandrach życia.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej w kraju i zagranicą Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę finansową Powiatu Cieszyńskiego Januszowi Rokickiemu.

Adam Gała – zawodnik Klubu Sportowego Wisła Ustroniana. Jego dziedziną, w której osiągnął znakomite wyniki sportowe w roku 2006, jest kombinacja norweska. Zdobył tytuł Mistrza Polski Seniorów w kombinacji norweskiej, a także dwukrotne Mistrzostwo Polski Juniorów w kombinacji norweskiej.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej na krajowej arenie sportowej Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę finansową Powiatu Cieszyńskiego Adamowi Gała.

Monika Malik – skibobistka, reprezentantka Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego. Uprawia dość elitarną dyscyplinę sportu. W Polsce powodzeniem cieszy się głównie w cieszyńskim regionie. Za granicą jednak ma wielu zwolenników, szczególnie w krajach alpejskich. Monika w roku 2006 zgromadziła na swoim koncie złoty medal na Mistrzostwach Świata w Lungatze (Austria) w kategorii Juniorek, dwa brązowe medale w Mistrzostwach Polski w kategorii kobiet oraz dwukrotnie zdobyła Mistrzostwo Polski w kat. Juniorek.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej w kraju i zagranicą Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę finansową Powiatu Cieszyńskiego Monice Malik.

Arkadiusz Małjurek – zawodnik Narciarskiego Klubu Sportowego „Tójwieś Beskidzka”. Do jego osiągnięć w roku 2006 należy zdobycie Młodzieżowe Mistrzostwo Polski w biegach narciarskich. Pierwsze miejsce wywalczył w biegu techniką dowolną na 10 km, w biegu techniką klasyczną na 10 km oraz w biegu łączonym na 10 km F + 10 km Cl. Tym samym w sezonie 2005/2006 w rankingu Pucharu Polski w biegach narciarskich w kategorii: Młodzieżowiec, zajął 1 miejsce.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej na krajowej arenie

sportowej Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę finansową Powiatu Cieszyńskiego Arkadiuszowi Małjurek.

Anna Staniecsek – trenerka i zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik” w Goleszowie. Z tym maleńkim klubem związana jest od blisko 10 lat, jako trener młodych łuczników. Stanowi przykład sportsmenki wszechstronnej, bo przed laty uprawiała wyczynowo biegi, narciarstwo i biathlon. Pani Anna w roku ubiegłym uzyskała tytuł Mistrzyni Polski w łukach blokowych kobiet w strzelaniu na odległość: 70m, 60m, 50m oraz 2 miejsce w strzelaniu na odległość 30m. Zajęła także 1 miejsce w Pucharze Polski w edycji 2006. Jest także rekordzistką Polski 1/16 rundy na odległość 60m, 50m, zaś w strzelaniu na odległość 70m wyrównała dotychczasowy rekord. Zajęła także pierwsze miejsce w strzelaniach specjalnych do „Kura”.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej na krajowej arenie sportowej Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę finansową Powiatu Cieszyńskiego Annie Staniecsek.

Radosław Wróbel – zawodnik Robotniczego Klubu Sportowego „Cukrownik” Chybie. Jest złotym medalistą w ćwiczeniach na poręczach Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w gimnastyce sportowej – Olsztyn 2006: Na tej samej Olimpiadzie zajął 4 miejsce w ćwiczeniach na kółkach. Należy do Kadry Polski Młodzików.

Za te wspaniałe osiągnięcia sportowe, kreujące pozytywny wizerunek Ziemi Cieszyńskiej na krajowej arenie sportowej Powiat Cieszyński przyznaje nagrodę rzeczową Powiatu Cieszyńskiego Radosławowi Wróbel.

WYRÓŻNIENI SPORTOWCY POWIATU CIESZYŃSKIEGO, KTÓRZY W ROKU 2006 OSIĄGNIĘLI ZNAKOMITE WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM I OGÓLNOPOLSKIM

Agata Bijok – brązowa medalistka w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w 2006 w skoku o tyczce. Na swoim koncie ma także złote medale Mistrzostw Polski w latach 2004 i 2005, a i także już w tym roku może się poszczycić zajęciem 2 miejsca w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w skoku o tyczce. W ubiegłym roku należała do Kadry Polski Juniorów. Na co dzień reprezentuje barwy Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ustroń.

Artur Broda – zawodnik reprezentujący barwy Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. Jego osiągnięcia w roku 2006 to zdobycie drużynowego Mistrza Polski Juniorów w skokach narciarskich oraz dwa drugie miejsca na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kombinacji norweskiej juniorów młodszych.

Piotr Byrt – zawodnik Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. Zdobywca tytułu drużynowego Mistrza Polski Juniorów w skokach narciarskich oraz Wicemistrza Polski Juniorów w indywidualnych skokach narciarskich.

Tomasz Byrt – najmłodszy wśród wyróżnionych reprezentant Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. Zdobył tytuł Mistrza Świata Młodzików w skokach narciarskich indywidualnie i drużynowo.

Zbigniew Czapla – zawodnik reprezentujący Skoczowskie Towarzystwo Sportowe. Zdobywca brązowego medalu na Mistrzostwach Świata w Gries (Szwajcaria) w kat. Juniorów, pierwszego miejsca w finale Pucharu Europy, oraz dwóch złotych medali na Mistrzostwach Polski w kat. Juniorów.

Sylwia Kawik – zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” Brenna. Zdobyła w ubiegłym sezonie dwa złote medale na Mistrzostwach Polskich w skibobach i uzyskała czwartą lokatę w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata.

Mariusz Michałek – reprezentuje Narciarski Klub Sportowy „Trójwieś Beskidzka” z Istebnej. Wyróżnienie otrzymuje za osiągnięcia sportowe w roku 2006, spośród których wymienić należy zajęcie drugiego miejsca na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegach narciarskich w biegu techniką dowolną na 10km, zajęcie drugiego miejsca na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegach narciarskich w biegu łączonym na 10 km CI + 10 km F. Wyniki zdobyte przez Mariusza Michałka uplasowały go na drugim miejscu w Rankingu posezonowym juniorów Polskiego Związku Narciarskiego w sezonie 2005/2006.

Magdalena Mołek – w Halowych Mistrzostwach Polski w roku 2006 zajęła drugie miejsce w skoku o tyczce. Jest także srebrną medalistką w Małym Memoriale Janusza Kusocińskiego w Kielcach w roku 2005. Jej osiągnięcia sprawiły, że należała do Kadry Polski Juniorów w ubiegłym roku. Swoją talent sportowy rozwija w Międzyszkolnym Klubie Sportowym Ustroń.

Wioletta Pachuła – występuje w barwach Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” Brenna. Ma na swoim koncie

cztery brązowe medale na Mistrzostw Świata w Lungatzt (Austria) w kat. Juniorek oraz dwa srebrne medale Mistrzostw Polski w kat. seniorek.

Dariusz Pisarek – zawodnik Robotniczego Klubu Sportowego „Cukrownik” Chybie. Trenuje dość rzadko uprawianą w naszym powiecie dyscyplinę sportu – gimnastykę sportową. Tym bardziej wart odnotowania jest fakt, że Dariusz Pisarek w roku ubiegłym zdobył srebrny medal w Mistrzostwach Polski Juniorów w ćwiczeniach na kółkach oraz brązowy medal w skoku przez konia.

Paweł Słowiok – należy do wielkiej rodziny skoczków narciarskich, reprezentantów Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. W roku 2006 wywalczył wraz ze swoimi kolegami tytuł drużynowego Mistrza Świata Juniorów w skokach narciarskich na igielicie.

Dawid Śliwka – zawodnik Klubu Sportowego Wisła Ustronianka, ale swoje sukcesy w roku 2006 odniósł w innej niż skoki narciarskie dyscyplinie. Dawid Śliwka jest skibobistą, który na swoim koncie ma złoty medal oraz dwa srebrne medale zdobyte na Mistrzostwach Polski Juniorów.

Rafał Śliż – należy do grona znakomitych zawodników Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. W ubiegłym roku wywalczył tytuł drużynowego Mistrza Polski w skokach narciarskich oraz zajął pierwsze miejsce w Pucharze Kontynentalnym w indywidualnych skokach narciarskich.

Piotr Żyła – zajął 1 miejsce w Pucharze Kontynentalnym w skokach narciarskich, zdobył tytuł drużynowego Mistrza Polski seniorów w skokach narciarskich. Wspomnieć też warto, że w roku 2005 był drużynowym Wicemistrzem Świata Juniorów. Na co dzień trenuje w Klubie Sportowym Wisła Ustronianka.